
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(1)入会申込書にご記入頂く(一般会員と同様の用紙)

　　　　　　　　　　　◎クラブでの投票権　…　アリ

　
　　上記につきまして、クラブ内においての取扱いをご検討願いたい。

　　《賛助会員》   ◎例会の出席　…　可能な時のみ(基本、御案内は差し上げる)

　　　　　　　　　　　◎クラブ活動参加　…　可能な時のみ

★３月定例理事会　※3月6日（金）17：30～　ニューウイングにて

＊２０１４年度上半期会計監査報告について

　会計監査員L.大内豊より、1/14(水)三役立ち合いのもと、盛岡LC事務局にて監査の結果、

　適正かつ正確に処理されていた事を確認した旨報告がございました。

　(※詳細につきましては、各自の手元資料をご参照下さいませ。)

＊月次収支報告…会計L.斉藤岩夫より、２月分の収支報告がございました。

＊協議事項

　①賛助会員制度クラブ内取扱いについて　…　会長　L.関根信より

　　　　　　　　　　　◎地区・複合地区・国際協会で代議員・役員になれる権利　…　ナシ

　　　　　　　　　　　◎会費　…　年額３万円※途中入会の場合は、月割り計算にてご請求)

〃 〃 18:00 第１３１５回例会《選挙会》 〃
　　⇒賛助会員取扱い内容については承認。

　　　クラブ内規への記載文言については、あらためて、理事会・例会に上程のうえご協議頂く事とする。

　　　　　　　　　　　◎入会式・LC襟章の配布　…　いずれもナシ

月 日 曜日

4 3 金 17:30 ４月定例理事会 ニューウイング
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(2)出席・会員委員会にて入会について協議

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(3)理事会・例会にて入会についての協議

時　間 行　　　　　事 場　所 　　　　　　　　　　　◎入会方法　…　一般会員と同様

　②今期内入会の家族会員クラブ内取扱いについて　…　会長　L.関根信より

18 土
９：５０
集合

国際地球デー植樹ＡＣＴ 盛岡市中央公園
　　山田第一国際副会長を中心に取り組んでおります日本ライオンズを挙げての会員倍増計画を

　　達成すべく、会員の皆様方に家族会員登録へのご協力を賜りたくお願いを申し上げたい。

10 金 12:40 アワード審査会 メトロ本館

　　つきましては、今期内の入会に関しましては、実質、残すところ約３ヶ月でございましたので、

　　国際協会入会金等を考慮して、通常年会費5,000円のところ、今期内入会の家族会員においては、

25 土 20:00
盛岡LC５５周年記念式典

リハーサル
ニューウイング

　　会費を3,000円とさせて頂きたくお願いを申し上げたい。

　　⇒全会一致で承認

22 水 18:00
盛岡LC５５周年記念式典

実行委員会
メトロ本館

　③今年度国際地球デーACTについて

　　ここ数年取り組んでおりました、盛岡市への桜の木の植樹活動を今年度も実施致したく、
26 日

９：００
集合

盛岡LC５５周年記念式典
《第１３１６回例会振替》

ニューウイング

　　下記の通りご提案申し上げます。　植樹場所については、現在、盛岡市と協議中でございます。

　　植樹場所が定まり次第、例年同様、事務局より参加御案内をご送付致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(4)入会手続き＋会費の納入

　　【内容】　八重紅枝垂桜３本の植樹

　　⇒全会一致で承認

　　【場所】　未定(盛岡市と協議中)

　　ご注意下さいませ。

　　【日時】　2015年4月18日(土)　AM10：00～(※集合時間9：50)

　　尚、実施日につきましては、年間行事予定表から変更となっておりましたので、


